Model No.6805BV Schrauber




Model No.6805BV Schrauber

Austa

IA_;;;:irke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
’ arkeit
001A_|322120-3 Frontkappe 1
002 |213310-8 O-Ring 20 1
003 322073-6 Justierhtilse 1
004 ]231940-3 Ringfeder 22 1
005-2 |322188-9 Verriegelungsbuchse 1
006 |213458-6 O-Ring 34 1
007 |253806-7 Unterlegscheibe 36 1
008 |155923-8 Ring 36 komplett 1 *
C10 |816202-6 Hinweisaufkleber 1 *
008-1 |150764-7 Ring 36 komplett X 1
C10 |[816202-6 Hinweisaufkleber 1
009 |216008-6 Stahlkugel 4 1
010 |231314-8 Druckfeder 4 1
011 911271-3 Flachkopfschraube M5X50 W 2
012 [315996-5 Getriebegehause 1 *
012-1 [316988-7 Getriebegehause X 1
013 ]232050-9 Spindelarretierung 1
014 |216001-0 Stahlkugel 3.5 1
015A_[134461-3 Spindelbaugruppe 1
D10 INC. 13,14
016 |231278-6 Druckfeder 6 1
017 |223073-8 Kupplungsnocken 1
018-1 |343693-3 Einhangebugel 1
020 |855887-3 Typenschild 6805BV 1
022 |157842-4 Getriebegehduseabdeckung ko 1
mplett
C10 |214012-9 Flachlager 6 1
D10 INC. 41
023 |261038-2 Urethanscheibe 10 1
024 |212057-1 Drucknadellager 1023 1
025 |256173-9 Stift 3.5 1 *
025-1 |256226-4 Stift 4 X 1
026 ]911261-6 Flachkopfschraube M5X40 W 1
027 |153167-4 Stirnrad kpl. 1
028 |216014-1 Stahlkugel 3.2 26
029 |[267035-6 Unterlegscheibe 14 1
030 |322072-8 Hilse 1 *
030-1 |323728-6 Hilse X 1
031 216014-1 Stahlkugel 3.2 16
032 |253837-6 Unterlegscheibe 14 1
033 |231423-3 Druckfeder 13.6 1
034 |216011-7 Stahlkugel 5.6 3
035 261039-0 Urethanscheibe 14 1
036 |253786-7 Unterlegscheibe 14 1
037 [211033-2 Kugellager 608LB 1
038-2 |1241881-5 Ventilator 52 1
039C_|515158-7 Ankerbaugruppe 220V 1
D11 INC. 37,38,40




040 [211028-5 Kugellager 627LB 1
041 263002-9 Gummistift 4 1
042 |253192-6 Unterlegscheibe 14 1
043 [413045-3 Prallplatte 1
044L_|628171-7 Feld 220V 1
045-1 1156879-8 Motorgehduse komplett 1
C10 |816266-0 Betriebsaufkleber 1
D10 INC. 51

045-2 | 154952-8 Motorgehause komplett 1
C10 |816266-0 Betriebsaufkleber 1
D10 INC. 51

046 |643552-4 Burstenhalter 5-8 2
047B_1191627-8 Kohlebursten 1
047B1|194968-1 Kohlebursten 1
048 1911124-6 Flachkopfschraube M4X14 WG 2
049 |411852-8 Schalterdeckel 1
050-1 [911185-6 Flachkopfschraube M4X55 WM 2
051 263002-9 Gummistift 4 1
052 |155283-8 Handgriffdeckel 1
C10 |817609-9 Warnaufkleber 1
C20 |816266-0 Betriebsaufkleber 1
052-1 | 154951-0 Handgriffdeckel 1
C10 |817609-9 Warnaufkleber 1
C20 |816266-0 Betriebsaufkleber 1
053 911153-9 Flachkopfschraube M4X28 WR 3
054H_|651247-5 Schalter 11-12 1
054H |651256-4 Schalter SGEL106CV-1A 1
1

054H |650226-0 Schalter TG823AB-2 1
2

055B_|645173-8 Rauschunterdricker 1
055B1]645253-0 Rauschunterdrtcker 1
057A_ | 682502-4 Kabelschutz 8-85 1
058K1 | 665394-6 Stromversorgungskabel 1.0-2-2. 1

5

059A1(687031-2 Kabelklemme 1
060 [911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2
061B_|651478-6 Schalter VTX11 1
062 |213380-7 O-Ring 24 1
400 784202-3 Kreuzschlitzeinsatz 2-45 1
400-1 |784202-3 Kreuzschlitzeinsatz 2-45 1
400-2 |784202-3 Kreuzschlitzeinsatz 2-45 1
401-2 1181949-4 Stahlgehduse 1
401-3 |824700-6 Transportkoffer 1
C10 |417496-2 Verschluss 2
C20 |417497-0 Handgriff 1
C30 ]819143-5 Firmenschild makita-logo 1
710 |646047-6 Drosselspule 1
711 646048-4 Drosselspule 1
902 |646325-4 Leitungsspule 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 10/13/2023



